1

INSTITUTO OVÍDIO MACHADO

EXTRATO DE CONTRATO N° 0021/2025.

PROCESSO: 0589/2025, CONTRATANTE: INSTITUTO PARA A PROMOÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO

DESENVOLVIMENTO ESTRATÉGICO SUSTENTÁVEL DAS CIDADES DO BRASIL - IOM, CONTRATADA:

EXCELENCE - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA CNPJ 13.241.307/0001-26,

CNPJ sob o nº 13.241.307/0001-26,

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada em fornecimento de FORNECIMENTO DE

MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, INSUMOS DE CENTRAL DE MATERIAL DE ESTERILIZAÇÃO –

CME, COM CESSÃO GRATUITA DAS ETIQUETADORA E PCDS prestados junto à Maternidade Zona Norte

de Macapá Bem Nascer. VALOR GLOBAL: R$ 173.862,44 (Cento e setenta e três mil oitocentos  sessenta

e dois reais e quarenta e quatro centavos) DOTAÇÃO   ORÇAMENTÁRIA: Recurso proveniente do

Contrato de Gestão nº 001/2022/SESA. PERÍODO DE  VIGÊNCIA:  09 de s et embro  de 2025 a

10  de março de 2026 . SIGNATÁRIOS: Adriana Gama Meireles,  presidente  do IOM, CONTRATANTE

e   Maria Da Natividade Dos Santos Araujo, representante, CONTRATADA.

_________________________________

Adriana Gama Meireles
Presidenta

Instituto Ovídio Machado- IOM,

  2